
м и н и с т е р с т в о  о б щ е г о  и  п р о ф е с с и о н а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  Р о с т о в с к о й  о б л а с т и  

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«17» февраля 2020 г.         № 06-п  

 

о создании апелляционной комиссии 

 

  

В соответствии с правилами приема граждан в ГБПОУ РО «ТМТ» на 2020-2021 учебный 

год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 Создать апелляционную комиссию в составе: 

Председатель  комиссии  Макаренко В.Б. заместитель директора по учебной  

        работе 

Члены комиссии:   Аверина Н.В.  заместитель директора по учебно- 

        методической работе 

     Сипиѐва А.О.  педагог дополнительного образования 

     Гдалевич Г.И. педагог-психолог 

     Кузьменко Т.Ф. заведующий отделением 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

И.о. директора          Л.И. Прорерва 

государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Ростовской области 

"Таганрогский металлургический техникум"  
 

347922, Россия, Ростовская область, г. Таганрог, ул. Петровская, 40, 

Телефон: 360-292.  Факс: 312-659  

E-mail: metal@hotbox.ru  Сайт: www.tmk.3dn.ru 

mailto:metal@hotbox.ru

